
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. 185 „DĖL ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS 

ŪKIO BENDROVIŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.41 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 185 

„Dėl Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo nuostatų 

patvirtinimo“ 2 punktu patvirtintą Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių 

rėmimo fondo komisijos sudėtį ir: 

vietoje „Stasys Jasiūnas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos finansų, verslo, vietinio ir 

žemės ūkio komiteto narys, komisijos pirmininkas“ įrašyti „Stasys Jasiūnas - Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto pirmininkas, komisijos pirmininkas“, 

vietoje „Anicetas Kačinskas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vedėjas, komisijos pirmininko pavaduotojas“ įrašyti „Anicetas Kačinskas - ūkininkas“, 

vietoje „Vytautas Šlikas - Žemės ūkio kooperatyvo „Rokiškutis“ valdybos pirmininkas, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos pirmininko pavaduotojas“ įrašyti Vytautas 

Šlikas - Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos pirmininkas, Žemės ūkio kooperatyvo „Rokiškutis“ 

valdybos pirmininkas, komisijos pirmininko pavaduotojas“, 

vietoje „Gintaras Styra - Žemės ūkio rūmų atstovas Rokiškio rajonui“ įrašyti „Gintaras 

Styra - Žemės ūkio rūmų organizatorius savivaldai“, 

po „Stasys Jasiūnas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto 

pirmininkas, komisijos pirmininkas“ įrašyti „Jolanta Jasiūnienė - Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja, komisijos pirmininko pavaduotoja“,  

išbraukti žodžius „Romualdas Žiulys - Čedasų žemės ūkio bendrovės konsultantas“ bei 

išdėstyti ją nauja redakcija: 

„Stasys Jasiūnas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto 

pirmininkas, komisijos pirmininkas; 

Jolanta Jasiūnienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėja, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Vytautas Šlikas - Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos pirmininkas, Žemės ūkio 

kooperatyvo „Rokiškutis“ valdybos pirmininkas, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Zita Juodelienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė;         

Alfredas Augulis - ūkininkas; 

Reda Dūdienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

Marius Jarušauskas - ūkininkas; 

Vidmantas Meilus - ūkininkas; 

Vladas Martinonis - ūkininkas; 

Anicetas Kačinskas - ūkininkas; 

Arvydas Rudinskas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos 

seniūnas; 



Gintaras Styra - Žemės ūkio rūmų organizatorius savivaldai; 

Romualdas Varanius - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos 

seniūnas“. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


